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Verksamhetsberättelse  

för Storvik Ovansjö Ridklubb 2023 

Styrelsen för Storvik Ovansjö RK har fastställt följande verksamhetsberättelse för klubben 

för 2023.  

2023 blev ett år där vår verksamhet har flutit på jättebra, men vi återigen fått tampas med 

kraftigt ökade kostnader. De ekonomiska utmaningarna till trots så ser vi tillbaka på ett 

roligt år med massor av aktiviteter på ridskolan.   

Inför 2024 ser vi fortsatta ekonomiska utmaningar, men har med ett relativt gott 

utgångsläge då vi har gjort åtgärder för att minska kostnaderna och öka intäkterna. 

Styrelsen har haft 10 protokollförda möten under året och bestått av följande personer: 

• Anna Bergström, ordförande 

• Susanna Andersson, vice ordförande 

• Ulrika Sunvisson, kassör 

• Jenny Simonsson, sekreterare 

• Madeleine Ljung, ledamot 

• Sandra Diekmann, ledamot 

• Annica Hillman, ledamot 

• Sofia Stenman, ledamot 

• Tindra Bergström, ungdomsledamot 

• Erika Koskitalo, suppleant 

• Camilla Skogberg, suppleant 

Medlemsantalet under 2023 var 346 personer. Av våra medlemmar är två tredjedelar 

under 20 år och de allra flesta flickor 7–12 år, vilket gör oss till en av de större 

ungdomsföreningarna inom Sandvikens kommun. Medelåldern bland våra medlemmar 

är 25 år. Föreningen äger 21 hästar vid årets slut och 15 privata hästar är uppstallade 

på anläggningen. 

Ridskoleverksamheten 

Vår främsta aktivitet är ridlektionerna och under 2023 hade vi totalt 39 lektioner i veckan 

fördelat enligt följande: 

• Vanlig ridlektion  30 lektioner   

• Hoppspecial  4 lektioner   

• Dressyrspecial  5 lektioner 
 
Under året så har våra ridlärare varit Lotta Nyman-Eriksson och Annelie Åberg. Under 

vårterminen var Elin Oja anställd och till höstterminen tog Johanna Brodin-Kastman över 

Elins tjänst. Vi har fortsatt anlitat gästtränare i både hoppning och dressyr och under året 

så har våra medlemmar kunnat träna för bland annat Ricardo Reis och Cecilia Nilsson. 

Utöver ridlektioner så har vi i ridskolans regi även arrangerat flera Pay & Jump och Pay 

& Ride, samt klubbmästerskap i hoppning och dressyr. Alla arrangemangen hade stor 

uppslutning och många av våra elever provade på att ”tävla” för första gången på 

ridskolans hästar. 
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Personal 

Lektionerna har genomförts av våra ridlärare Anneli Åberg, Elin Oja, Johanna Brodin 

Kastman samt ridskolechef Lotta Nyman-Eriksson. Att alla våra ridlärare är utbildade 

är en kvalitetsgaranti som vi är väldigt stolta över. I stallet arbetar Anna Nyman, Per-

Arne Eliasson, Angelica Andersson samt Amanda Karlsson-Mård med att sköta om 

våra hästar dagligen. I våra ridlärares tjänster ingår även tillridning av våra 

ridskolehästar samt viss stalltjänst.    

Hästar 

Vid årets slut hade föreningen 20 egna hästar i ridskoleverksamheten. Under året så 

har vi köpt in ponnyn Ace genom finansiering av vårt månadslotteri. Tyvärr har vi även 

fått säga hej då till några av våra omtyckta ridskolehästar Sulan, Firestar, Joker och 

Lizzie.  

 

Privata hästar 

Föreningen hyr ut stallplatser till privata hästägare och deras ideella arbete med 

stalltjänst är en förutsättning för att även ridskolehästarna blir väl omskötta på alla 

helgdagar under året. Vid slutet av 2023 har vi 15 privata stallplatser uthyrda. 

Läger och övrig verksamhet 

2023 var ett riktigt bra ridlägerår där våra populära övernattningsläger på sommaren 

snabbt blev fulltecknade. Våra ridläger är utformade så att nybörjare såväl som den 

erfarne ryttaren ska kunna hitta ett läger som passar. Sommarridlägren är också en 

väldigt viktig inkomstkälla för föreningen när ordinarie ridskoleverksamhet har 

sommaruppehåll. 

En återkommande aktivitet under året har varit ”hyra häst” som arrangerats flera helger 
samt på lov. Ett uppskattat tillfälle att få rida sin favorithäst på egen hand under 
kontrollerade former. 
Under övriga lov har ridskolan haft viss paus och vi har då erbjudit andra aktiviteter 

såsom hoppträningar, dressyrträningar, WE, föreläsningar samt käpphästhoppning och 

stallrally. Aktiviteterna har varit fullbokade och extra roligt var det att se så många av 

våra yngsta medlemmar vara med på stallrally och käpphästhoppning. 

 

I samarbete med Sigrid Göranssons stiftelse kunde vi även under 2023 erbjuda 

kostnadsfria friluftsdagar för skolelever i Sandvikenskommun. Friluftsdagarna är ett bra 

tillfälle att få kontakt med hästar och ridning som många elever fick möjlighet att ta del 

av under året.    

 

Ungdomsverksamheten 

Vår ungdomssektion är aktiv och arbetar för en god stämning på klubben. 

Ungdomssektionen håller eget årsmöte och väljer egen styrelse samt har egen 

ekonomi. Ordförande från ungdomssektionen har en ordinarie ledamotsplats i stora 

styrelsen vilket är en viktig aspekt för ungdomsinflytandet i föreningen.  

2023 har ungdomssektionen anordnat bland annat Halloweenkväll med spökvandring 

och övernattning. Just denna aktivitet var otroligt populär och nästan 40 barn sov kvar 

på ridskolan. De har även anordnat aktiviteter såsom käpphästhoppning och 

ponnyridning vid nationaldagsfirandet i Kungsgården, stallrallyn och pizzakvällar. 
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Ungdomssektionens verksamhet är ovärderlig för föreningen då de får barn och 

ungdomar att tidigt engagera sig ideellt. Under året så har även en ledamot från 

ungdomssektionen fått möjlighet att delta på ridsportförbundets förberedande 

ungdomsledarkursen, en kurs som vänder sig till de allra yngsta innan de har åldern 

inne att gå ordinarie ungdomsledarkurs (har passat Stork bra då vårt består av US 

många yngre). Ett extra tack till Sandvik som sponsrar vår ungdomsverksamhet! 

Tävlingsverksamhet  

Vi har under året arrangerat två dressyr- och två-hopptävlingar. Totalt åtta tävlingsdagar 

där många av våra medlemmar ställt upp ideellt som funktionärer med den äran. Våra 

tävlingar har ett gott rykte och vi får beröm för både arrangemang med duktiga och 

trevliga funktionärer. 

Höst-hoppningen bjöd på ett uruselt väder så vi fick med kort, kort varsel flytta in hela 

tävlingsarrangemanget till inomhus, tack vare bra uppslutning så kom tävlingarna igång 

ganska snabbt ändå. 

Under året har vi haft lag i allsvenska serier i både hopp och dressyr för ponny, bra 

kämpat till alla; ryttare, hästar och föräldrar/skötare. 

Vi har arrangerat KM i både hopp och dressyr och där blev resultaten: 

KM Dressyr 2023 
Ridskoleponny:  

Tess Tuominen - Patsy  

Astrid Jäder - Maya  

Saga Andersson - Blondie 
 
Ridskolehäst: 

Jenny Simonsson - Rossini  

Veronica Nordin - Lipa  

Anna-Karin Lind - Grey  
 
Privatponny: 

Tess Tuominen - Clogheen  

Milla Kvarnlöf - Felix 

Saga Andersson - Tulla  
 
Privathäst  

Madeleine Ljung - Erik 
 

KM Hoppning 2023 
Ridskoleponny: 

       Elvira Engstrand - Lollo 23,6 sek 

       Lova Palm - Lollo 24,6 sek 

       Wilma Bransell - Jack 24,7 sek 
 
Ridskolehäst: 

       Sofie Goetzinger - Grey 26,3 sek 

       Tindra Bergström - Gittan 26,8 sek 

       Stina Holmberg - Moonbeam 27,6 sek 
 
Privat häst & ponny: 

       Tess Tuominen - Clogheen 24,1 sek 

       SagaLi Lind - Toppis 24,5 sek 

       Isabell Ljung - Bagge 25,9 sek 
 

 

Tävlingsgruppen riktar ett stort tack till alla medlemmar som ställt upp och på ett eller 

annat sätt hjälpt till under våra tävlingar samt till våra tävlingsryttare som genom sitt 

tävlande marknadsför vår förening på bästa sätt. Stort tack också till alla sponsorer som 

gör så att vi får så fina hederspriser. 
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Cafeteria 

Cafeterian är förutom en trevlig mötesplats på klubben en viktig inkomstkälla för oss. Tack 

vare alla som hjälper till att baka gofika så finns det alltid något gott att fika under 

lektionstid och på tävlingar. Vi vill även rikta ett stort tack till alla som under året har ställt 

upp och bemannat vår cafeteria under tävlingarna så vi kunnat erbjuda både fika, mat 

och grillat. Även ett stort tack till de som ordnat med mat till våra funktionärer under våra 

tävlingsdagar samt förberett i allt till cafeterian. Sist men inte minst ett stort tack till Sweet 

och Hofors Sparköp som sponsrat till cafeterian under året. 

 

Anläggning 

Under ett år pågår ett ständigt och fortlöpande underhåll av hela vår fastigheten då vårt 
stall och ridhus börjar bli till åren och det är ett ständigt behov av ”lappa och lag. Mycket 
av detta arbete görs av våra ridlärare (då vaktmästare i vardagen saknas). Det finns även 
några eldsjälar bland våra medlemmar som hjälper till med ”lappandet och lagandet” när 
det behövs. Tack säger vi till er alla! 
Under investerade fastighetsägaren Sandvikens kommun i att dra in fiber till byggnaden 
vilket lett till mycket bättre och stabilare internet.  
Vi har även 2023 gjort vissa åtgärder på underlaget i ridhuset och att fortsätta förbättra 
underlaget är nödvändigt för att våra ridskolehästar och ponnyer ska må bra. 
 

Andra satsningar 

Även under detta år har Stork haft fortsatt fokus på digital kommunikation med våra 
medlemmar via STORK’s nyhetsbrev som går ut med mejl till alla som angett en adress. 
Stork har under 2023 fortsatt samarbetet med Epassi som är en möjlighet för medlemmar 
vars arbetsgivare är anslutna att enkelt använda sin friskvårdspeng hos STORK. 
Under våren sålde vi i vår obligatoriska terminsförsäljning kakor via Kakservice med ett 
oerhört gott resultat och under hösten sålde vi igen Bingolotto-kalendrar och 
uppesittarlotter. Alla ridande elever får i uppdrag att sälja ett visst antal och den som 
säljer mest vinner en privatlektion samt att vi lottar ut en privatlektion bland alla som 
deltar i försäljningen.  
Månadslotteriet fortsatte löpa på halvårsvis under 2023 och det är ett mycket viktigt 
bidrag som oavkortat går till inköp av hästar. Sammantaget finns ett starkt engagemang 
bland våra medlemmar att bidra och hjälpa till att finansiera inköp av nya hästar till 
ridskoleverksamheten. 
Slutligen så planerade styrelsen i slutet av året för en 50-års fest som kommer att gå av 

stapeln i februari 2024, detta då vår fantastiska ridklubb fyllde hela 50 år 2023. 

 

Ekonomisk rapport  

2023 var ytterligare ett utmanande år för Stork, inte minst när det gäller att hantera alla 

prisökningar som fortsatt gått uppåt. De poster som ökat mest och påverkar ekonomin 

störst prisökningen av hö och foder samt spån och torv: De stora prisökningarna gör att vi 

måste höja priserna både för ridskolans lektionsverksamhet samt stallhyran för 

privatuppstallade kommande år. 

 

Resultatmässigt blev det ändå ett plus på 27 700 kronor, vilket beror på att vi har gjort en 

återföring av tidigare bokförda bidrag som legat kvar på balansen. 

Kakförsäljningen som vi gjorde under våren blev åter igen en stor succé som drog in 

mycket pengar till klubben. 

Föreningen behöver göra ett överskott på 50 – 100 000 kronor årligen för att ha råd att 

investera i nya hästar. 
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Resultat 2022 2023 

Intäkter 4 744 897 5 209 282 

Personalkostnader -2 927 026 -3 098 223 

Övriga kostnader -1 761 940 -2 083 359 

   

Totalt  55 931 27 700 

 

Intäkterna blev något mer än föregående år vilket beror på en intäkt som blivit liggandes 

på balansen sedan tidigare år. 

Ökningen på personalkostnaderna beror på vanliga löneökningar. 

Kärnverksamheten med ridskolans lektioner ligger på samma nivå som föregående år. 

De löpande driftkostnaderna fortsätter att öka, och de största kostnaderna är inköp av 

spån och hö. 

Totalt äger vi i slutet av året 20 hästar, i början av året var det 23 hästar i ridklubbens ägo. 

Vi behöver fortsätta köpa två nya varje år vilket är stora kostnader för klubben. 

Medlemslotteriet är en stor del till att vi har kunnat köpa in våra hästar och förhoppningen 

är att vi kan fortsätta med detta då det är en viktig inkomst. 

Ekonomin är ansträngd och vi vet att 2024 kommer att bli ett tufft år för verksamheten, 

men vi hoppas att våra ridande fortsätter att rida hos oss samt att våra grupper fylls av 

inspirerande människor. Vi hoppas också att tävlingarna kan fortsätta fyllas av ryttare i 

olika kategorier så vi får visa upp vår anläggning på ett positivt sätt. 

Övrigt 

 

Styrelsen strävar efter en öppen dialog med medlemmarna. Under året har inga möten 

hållits förutom årsmötet i februari men vi informerar löpande via nyhetsbrevet samt via 

webbplatsen www.storkrid.nu, den officiella Facebooksidan Storvik Ovansjö Ridklubb 

samt Facebookgruppen Storvik Ovansjö Ridklubb´s intressegrupp. 

 

Bilagor 

Balansrapport, Resultatrapport och Revisionsberättelse 

http://www.storkrid.nu/
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Kungsgården den 10 februari 2023 

 

 

 

Styrelsen för Storvik Ovansjö Ridklubb 

 

 

 

………………………………………… ……………………………………….. 

Anna Bergström, ordförande  Sandra Diekmann 

 

 

 

 

 

………………………………………… ……………………………………….. 

 

Ulrika Sunvisson  Susanna Andersson   

 

 

 

 

 

………………………………………… ……………………………………….. 

Jenny Simonsson  Annica Hillman  
  

 

 

 

 

………………………………………… ……………………………………….. 

 

Madelene Ljung  Sofia Stenman 

 

 

 

 

…………………………………………  

 

Tindra Bergström   

 

 

  

 


